UBND TỈNH THANH HÓA       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG ĐỨC                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
ĐƠN XIN RÚT HỒ SƠ NGƯỜI HỌC
Kính gửi:
- Ban Giám hiệu Nhà trường;

- Các Phòng ban liên quan;

- Khoa: . . . . . . . . . . . . . .,
Tên em là: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . , Mã số HSSV: . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Học sinh, sinh viên lớp: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Lý do xin rút hồ sơ:

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Vì vậy, em làm đơn này kính mong BGH, các Phòng ban liên quan, khoa . . . . . . . . . . . .. . . ……………………………………tạo điều kiện để em được rút hồ sơ, gồm:

1. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

2. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
3. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
                                                              Thanh Hoá, ngày . . . . . tháng . . . . .  năm 20 . . .

                Ý KIẾN CỦA KHOA                                                        NGƯỜI HỌC

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                       (Ký, ghi rõ họ và tên)

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
	* Ý KIẾN CỦA PHÒNG KẾ HOẠCH TÀI CHÍNH:
....................................................................................

....................................................................................
....................................................................................
	Ngày....... tháng........năm 20...

TRƯỞNG PHÒNG

(Ký, ghi rõ họ tên)

	* Ý KIẾN CỦA PHÒNG GDCT&CTHSSV:
....................................................................................

....................................................................................
....................................................................................
	Ngày....... tháng........năm 20...

TRƯỞNG PHÒNG

(Ký, ghi rõ họ tên)

	* Ý KIẾN CỦA BAN GIÁM HIỆU:
....................................................................................

....................................................................................
....................................................................................
	Ngày....... tháng........năm 20...

HIỆU TRƯỞNG
(Ký, ghi rõ họ tên)

PAGE